ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН

14.12.2006 № 336

ст-ца Каневская

О внесении изменений в учредительные документы
муниципального учреждения культуры

«Каневская централизованная библиотечная система»

С целью приведения Устава муниципального учреждения культуры «Ка
невская централизованная библиотечная система» в соответствие с действую
щим законодательством постановляю:

1. Изменить наименование муниципального учреждения культуры «Ка
невская централизованная библиотечная система» на муниципальное учрежде
ние культуры «Межпоселенческая центральная библиотека мун.чц шального
образования Каневской район».

2. Утвердить Устав муниципального учреждения культуры «Межпосе
ленческая центральная библиотека муниципального образования Каневской
район» в новой редакции (прилагается).

3. Полномочия по государственной регистрации изменений в Уставе му
ниципального учреждения культуры «Каневская централизованная библиотеч
ная система» возложить на Иванову Татьяну Владиславовну.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муницигГального образования Каневской район по социальным
вопросам Н.П.Селюк.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципальногоДб|
Каневской район

/2
А.А. Литвиненко

КОПИЯ ВЕРНА
Руководитель обшого

I отдела аппарл*z
администрсци:

___ ИА. Га рапун

200